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Gala "Rozwiń swoją gminę"

Za nami kolejna Gala, podczas której podsumowaliśmy tegoroczny Program

"Edukacyjna Gmina Małopolski". Było ciekawie i energetycznie. W pierwszej części

spotkania odbył się wykład okolicznościowy prowadzony przez Kamilę Klimczak z

KAMELEON EVENTS, która mówiła o tym jak być dobrym liderem, działać sprawczo i

umiejętnie korzystać z lokalnego potencjału. Następnie obejrzeliśmy retransmisję 

ogłoszenia wyników konkursów, które przedstawił Józef Gawron, wicemarszałek

Województwa Małopolskiego.

 

Konkurs dla gmin rozstrzygnięty

Od 2009 roku Województwo Małopolskie za pośrednictwem Wojewódzkiego Urzędu
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Pracy w Krakowie zaprasza Małopolskie Gminy do udziału w konkursie Edukacyjna

Gmina Małopolski. W tegorocznej edycji oceniano m.in.: aktywne propagowanie

uczenia się przez całe życie, odsetek mieszkańców gminy uczestniczących w

projektach WUP w Krakowie czy działania samorządu w ramach Małopolskiego Dnia

Uczenia się 2021 i Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2021.

Czas pandemii wymaga nietypowych form komunikacji i kreatywnej formy

przekazania treści, dlatego szczególnie istotne były inicjatywy w mediach

społecznościowych i internecie.

Decyzją Kapituły Konkursowej tytuł „Edukacyjna Gmina Małopolski 2021”, otrzymała

Gmina Wietrzychowice. Jest to jedyna gmina w historii konkursu, która zwyciężyła

dwukrotnie - poprzednio w 2017 r. Otrzymanie nagrody wiąże się z nagraniem

promocyjnego filmu o gminie, który zostanie przygotowany w 2022 roku.

 

Konkurs o tytuł Ambasadora Bilansu Kariery

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach współpracy z lokalnymi liderami, co

roku organizuje dla nich specjalny konkurs. Wydarzenie skierowane jest do sołtysów

i liderów Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Małopolski. Oceniana jest m.in. aktywność

w mediach społecznościowych i pomysłowa promocja uczenia się przez całe życie.

Tytuł Ambasadora to nie tylko dyplom i statuetka, to także zobowiązanie do

dalszego, aktywnego namawiania innych do nieustannego podnoszenia kwalifikacji,

zdobywania kompetencji.

Tegoroczni zwycięzcy to:

w kategorii sołtys:

Anna Lubowiecka sołtys Szczepanowa

W kategorii lider KGW:

Aneta Kotyza, KGW Klimontów

 

Wręczenie nagród

Wyniki konkursów są oczywiście najważniejsze, ale Gala nie byłaby Galą, gdyby nie

odbyło się wręczenie nagród.

Filmy z wręczeniem nagród dostępne są poniżej:

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Za nami XII Gala "Rozwiń swoją gminę"

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: wtorek, 30 listopad 2021 12:15

Grand Prix Edukacyjna Gmina Małopolski 2021 - Wietrzychowice

Ambasador Bilansu Kariery 2021 w kategorii sołtys - Pani Anna Lubowiecka,

sołtys Szczepanowa

Ambasador Bilansu Kariery 2021 w kategorii lider Koła Gospodyń Wiejskich -

Pani Aneta Kotyza, KGW Klimontów.

Podczas Gali nie zabrakło gratulacji, od samorządowców, liderów lokalnych,

członków Kapituły. W imieniu jury gratulacje złożył:

Jan Gąsienica-Walczak, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.
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